СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
первого созыва

РЕШЕНИЕ
14.04.2021					с. Бакчар				                 №4

О внесении изменений в решение
Совета Бакчарского сельского поселения
от 12.12.2018 №22 «Об утверждении
Положения «О порядке исчисления и
уплаты земельного налога на территории
муниципального образования
«Бакчарское сельское поселение»

 В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 391, 395 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 12.12.2018 №22 «Об утверждении Положения «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»:
     1) подпункт 8) пункта 5.5  раздела 5 исключить;
     2) пункт 10 раздела 9 исключить;
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно-правовой комиссии.

Глава Бакчарского сельского поселения					С.М. Приколота